
⼤津京しらはせ⻭科からのお願い 
〜ご予約とはお約束です〜 

当院では患者酸お⼀⼈お⼀⼈の治療計画内容と、ご予約のお時間に合わせて 
専⽤の器具を滅菌準備した上でお待ちしております。 

そのため、以下のことにご協⼒いただきますようお願い申し上げます。 
 

u ご予約の時間に治療が開始できるようにお越しください。 

万⼀ご予約の時間に間に合わない場合はお電話いただきますと、とても助かります。 

u ご予約の変更、キャンセルは前⽇の診療時間内までにお願いいたします。 

その時間以降のオンラインでの変更も可能ですがお控えください。 

u 体調不良やその他やむを得ない急な予定変更の場合は 

できる限り早めにご連絡ください。 

u ご連絡なしの無断キャンセルはご遠慮ください。 

u キャンセルや予約変更が続きますと治療が計画通りに進まず、治療期間が⻑引い

たり、治療結果に悪影響が出たりする場合がございます。 

u 当⽇キャンセル(前⽇の診療時間以降でのオンライン予約変更含む)や 

無断キャンセルを３回された⽅のそれ以降の予約診療はお受け致しかねます。 

毎回急患対応となり、 

順番があくまでお待ちいただくことになりますのでご注意ください。 
(なお、無断キャンセルが続く⽅には今後の当院への通院の意思確認をさせていただく場合があります。) 

※前の患者さんの症状や状態によっては、ご予約時間を過ぎてのご案内となってしまう 

可能性がございます。 

できる限り予約時間通りのご案内を⼼がけてまいりますので、ご理解とご協⼒のほど、

よろしくお願いいたします。 


